
IČ:

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

Dodavatel:
IČ: DIČ:Konečný příjemce:

Platnost objednávky do:
Termín dodání:

Formát úhrady:
Termín úhrady:

DODEJTE:

312400 Katedra anorganické chemie

Místo dodání:
Způsob dopravy:

Položkový rozpis:

Objednávka č.:

30.06.2021
31.12.2021

DIČ:
00216208

VERKON s.r.o.

Šrein Jakub Mgr.

ks 87,42 174,84 CZK2,00397210001011
Pinzeta přímá, špičaté čelisti, nerezová, Délka[mm]: 115

ks 132,06 396,18 CZK3,00331850019710
Vytahovač magnetických míchadel, Průměr [mm]: 11,
Délka [mm]: 300, Materiál: PVC

ks 222,30 8 892,00 CZK40,00632426219102
Baňka s kulatým dnem a NZ, SIMAX, Objem [ml]: 100,
NZ: 29/32

ks 311,40 1 557,00 CZK5,00632426207940
Baňka kuželová dle Erlenmeyera s NZ, SIMAX, Objem
[ml]: 1000, NZ: 29/32

ks 256,50 5 130,00 CZK20,00632426207940
Baňka kuželová dle Erlenmeyera s NZ, SIMAX, Objem
[ml]: 1000, NZ: 29/32

ks 302,40 4 536,00 CZK15,00632426219500
Baňka s kulatým dnem a NZ, SIMAX, Objem [ml]: 500,
NZ: 29/32

ks 663,30 1 326,60 CZK2,00632426219950
Baňka s kulatým dnem a NZ, SIMAX, Objem [ml]: 2000,
NZ: 29/32

ks 191,70 1 917,00 CZK10,00632426207102
Baňka kuželová dle Erlenmeyera s NZ, SIMAX, Objem
[ml]: 100, NZ: 29/32

ks 106,02 2 120,40 CZK20,00632426374025
Baňka kapkovitá s NZ, SIMAX, Objem [ml]: 25

ks 187,86 3 757,20 CZK20,00632426374050
Baňka kapkovitá s NZ, SIMAX, Objem [ml]: 50

ks 200,88 2 008,80 CZK10,00632426374100
Baňka kapkovitá s NZ, SIMAX, Objem [ml]:100

ks 27,00 135,00 CZK5,00632417010150
Kádinka nízká s výlevkou, SIMAX, Objem [ml]:150

Množství

 Položka

Odběratel:

Celkem bez DPHCena/MJ bez DPHMJ

62968041

Příkazem

Pod Harfou 933/70

Praha 9190 00

38533021/0100 - BĚŽNÝ

UNIVERZITA KARLOVA
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA
Albertov 6
128 43   PRAHA 2
Česká republika Komerční banka, a.s.

CZ00216208

E-mail: jakub.srein@natur.cuni.cz

Dodací podmínky:

CZ62968041

Hlavova 2030/8  Praha 2 128 00

1212400084

Prosím o dodání veškerého zboží najednou (dle domluvy)



ks 36,90 369,00 CZK10,00632417010400
Kádinka nízká s výlevkou, SIMAX, Objem [ml]: 400

ks 34,20 513,00 CZK15,00632411012025
Kádinka vysoká s výlevkou, SIMAX, Objem[ml]: 25

ks 45,00 675,00 CZK15,00632411012050
Kádinka vysoká s výlevkou, SIMAX, Objem[ml]: 50

ks 28,80 432,00 CZK15,00632417012100
Kádinka vysoká s výlevkou, SIMAX, Objem[ml]: 100

ks 28,80 432,00 CZK15,00632417012150
Kádinka vysoká s výlevkou, SIMAX, Objem[ml]: 150

ks 30,60 459,00 CZK15,00632417012250
Kádinka vysoká s výlevkou, SIMAX, Objem[ml]: 250

ks 37,80 378,00 CZK10,00632417012400
Kádinka vysoká s výlevkou, SIMAX, Objem[ml]: 400

ks 46,80 702,00 CZK15,00632417012600
Kádinka vysoká s výlevkou, SIMAX, Objem[ml]: 600

ks 63,90 639,00 CZK10,00632417012800
Kádinka vysoká s výlevkou, SIMAX, Objem[ml]: 800

ks 80,10 801,00 CZK10,00632417012940
Kádinka vysoká s výlevkou, SIMAX, Objem[ml]: 1000

ks 331,08 4 966,20 CZK15,00632424334403
Nuč s rovnou fritou, SIMAX, d [mm]: 30, Značení: P16 /
S4

ks 393,39 5 900,85 CZK15,00632424334404
Nuč s rovnou fritou, SIMAX, d [mm]: 40, Značení: P16 /
S4

ks 568,23 5 682,30 CZK10,00632424334406
Nuč s rovnou fritou, SIMAX, d [mm]: 60, Značení: P16 /
S4

ks 334,80 3 348,00 CZK10,00632424334203
Nuč s rovnou fritou, SIMAX, d [mm]: 30, Značení: P100 /
S2

ks 338,52 3 385,20 CZK10,00632424334303
Nuč s rovnou fritou, SIMAX, d [mm]: 30, Značení: P40 /
S3

ks 74,70 747,00 CZK10,00632413001045
Nálevka s krátkým stonkem, úhel 60°, SIMAX, d1 [mm]:
45

ks 85,50 855,00 CZK10,00632413001055
Nálevka s krátkým stonkem, úhel 60°, SIMAX, d1 [mm]:
55

ks 67,50 675,00 CZK10,00632413001035
Nálevka s krátkým stonkem, úhel 60°, SIMAX, d1 [mm]:
35

ks 782,13 3 910,65 CZK5,00632426355106
Nálevka dělicí hruškovitá dle Squibba, s NZ a PTFE
kohoutem, SIMAX, Objem [ml]: 100

ks 823,98 4 119,90 CZK5,00632426355256
Nálevka dělicí hruškovitá dle Squibba, s NZ a PTFE
kohoutem, SIMAX, Objem [ml]: 250

ks 1 031,37 3 094,11 CZK3,00632426355506
Nálevka dělicí hruškovitá dle Squibba, s NZ a PTFE
kohoutem, SIMAX, Objem [ml]: 500

ks 132,30 661,50 CZK5,00632413001100
Nálevka s krátkým stonkem, úhel 60°, SIMAX, d1 [mm]:
100

ks 158,40 792,00 CZK5,00632413004100
Nálevka žebrovaná, SIMAX, d1 [mm]: 105

ks 88,35 88,35 CZK1,00332304700001
Balónek pipetovací, Popis: Standard, běžný model

ks 908,61 1 817,22 CZK2,00395321056001
Parafilm M ? netoxická fólie, Šířka [cm]: 5, Délka [m]: 75

ks 1 749,33 1 749,33 CZK1,00395321056002
Parafilm M ? netoxická fólie, Šířka [cm]: 10, Délka [m]: 75



ks 30,69 92,07 CZK3,00331850191053
Páska, PTFE, Šířka [mm]: 12, Délka [m]: 12

ks 51,15 1 534,50 CZK30,00221009143003
Podstavec pro baňky s kulatým dnem, korkový, Průměr
[mm]: 80, Pro baňku [ml]: 100

ks 71,61 2 148,30 CZK30,00221009143006
Podstavec pro baňky s kulatým dnem, korkový, Průměr
[mm]: 110, Pro baňku [ml]:
250 ? 500

ks 625,89 1 251,78 CZK2,00634426127100
Zkumavka s kulatým dnem a rovným okrajem ?
borosilikátové sklo 5.1, d [mm]: 12,7, l[mm]: 100, Balení
[ks]: 250

ks 3 590,73 7 181,46 CZK2,00624230162092
Filtr stříkačkový ProFill, Membrána: PVDF, Velikost pórů
[?m]: 0,2, Barevný kód: černý,
Balení [ks]: 100

ks 1 574,49 1 574,49 CZK1,00396870702504
Špičky 0,1?20 ?l, Brand, Provedení: nesterilní, Typ balení:
Bulk, Balení špiček: 2 sáčky x
1000 ks, Balení [ks]: 2000

ks 275,40 550,80 CZK2,00632426223250
Baňka destilační s kulatým dnem, postranním tubusem a
NZ, Objem [ml]: 250, NZ1: 29/32

ks 441,90 883,80 CZK2,00120500699100
Baňka destilační s kulatým dnem, postranním tubusem a
NZ, Objem [ml]: 100, NZ1: 14/23

ks 435,60 871,20 CZK2,00120500699050
Baňka destilační s kulatým dnem, postranním tubusem a
NZ, Objem [ml]: 50, NZ1: 14/23

ks 30,69 30,69 CZK1,00130104426403
Kartáč na baňky a kádinky, Typ: na baňky, Popis: malý,
pozinkovaný drát, Průměr [mm]:
75

ks 33,48 33,48 CZK1,00130104426402
Kartáč na baňky a kádinky, Typ: na baňky, Popis: velký,
pozinkovaný drát, Průměr [mm]:
110

ks 159,96 319,92 CZK2,00397210001005
Pinzeta přímá, zakulacené čelisti, nerezová, Délka [mm]:
200

ks 273,42 273,42 CZK1,00397210001007 Pinzeta přímá, zakulacené čelisti, nerezová,
Délka [mm]: 300

ks 956,97 1 913,94 CZK2,00632424334312
Nuč s rovnou fritou, SIMAX, d [mm]: 120, Značení: P40 /
S3

ks 50,22 150,66 CZK3,00397210003303
Špachtle oboustranná na práškové materiály, Délka [mm]:
150, Lopatka [mm]: 9 x 45

ks 21,39 427,80 CZK20,00130740732249
Zátka osmihranná do normalizovaných zábrusů, PE, NZ:
29/32

ks 1 534,50 3 069,00 CZK2,00634905025912
Kolona chromatografická skleněná, s fritou S0, Délka
[mm]: 200, Vnitřní průměr [mm]: 10, Zábrus [NZ]: 14/23

ks 1 534,50 3 069,00 CZK2,00634905025913
Kolona chromatografická skleněná, s fritou S0, Délka
[mm]: 300, Vnitřní průměr [mm]: 10, Zábrus [NZ]: 14/23

ks 1 608,90 1 608,90 CZK1,00634905025914
Kolona chromatografická skleněná, s fritou S0, Délka
[mm]: 200, Vnitřní průměr [mm]: 15, Zábrus [NZ]: 14/23

ks 1 497,20 2 994,40 CZK2,00634905025934
Kolona chromatografická skleněná, Délka [mm]: 400,
Vnitřní průměr [mm]: 20, Zábrus [NZ]: 29/32
Celkem: 109 123,24 CZK



312400 Katedra anorganické chemie / 252 / 234212 Hermann Petr / 11-Hlavní činnost - zdaňovaná Denik:1 / NEINVESTICE + VÝNOSY

Informace pro dodavatele:

Schválil:

109 123,24 CZK

Razítko, podpis

Datum schválení: 11.03.2021

Interní údaje objednatele:

(bez DPH):Předpokládaná cena celkem

1) Tato objednávka musí být zveřejněna v Registru smluv Ministerstva vnitra. Proto musí dodavatel tuto objednávku neprodleně potvrdit:
a) na e-mail objednatele uvedený v záhlaví
b) podpisem na listinné objednávce a doručením objednateli.
2) Dodavatel přijetím této objednávky souhlasí, že budou zveřejněny veškeré údaje obsažené v objednávce.
3) Pokud bude dodavatel plnit před potvrzením této objednávky, zodpovídá za škodu, která tím objednateli případně vznikne.
4) Je vyloučeno přijetí této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem či odchylkou.
5) V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění má objednatel právo odstoupit od této objednávky.
6) Navýšení ceny a změna plnění je možná pouze po písemném odsouhlasení objednatele, přičemž změna objednávky podléhá rovněž zveřejnění v Registru
smluv.
7) Dodavatel vystaví fakturu až po dodání objednaného plnění. Objednatel neproplatí fakturu, která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mít
náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 21 dnů od doručení objednateli.
8) Pokud je předmětem plnění spotřební zboží, poskytuje dodavatel záruku za jakost v minimální délce 24 měsíců s odstraněním záruční vady do 30 dnů od
nahlášení záruční vady dodavateli, nebude-li stranami pro konkrétní případ sjednána jiná lhůta pro odstranění vady. Záruka se nevztahuje na rychle
opotřebitelné součásti ani na spotřební materiál. Po dobu odstraňování záruční vady záruční doba neběží.

Za dodavatele:

Přijímáme a zavazujeme se plnit.


